Cuentas Por Pagar
julio 2022

Instituto de Prevision Social del Profesional del Derecho

Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
CANCELACION FACTURA NUMERO 000-002-01-00002687 Y 000-002-01-00002851 POR COMPRA
2022-07-19 | DE PAPELERIA Y UTILES. - Pago a proveedor: FACT/2022/0040, FACT/2022/0041 12,685.26 0.00 12,685.26
TOTALES 12,685.26 0.00 12,685.26
Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
CANCELACION FACTURAS # 000-001-01-00210334 Y 000-001-01-00210383 EN SERVICIOS DE
HOSPEDAJE POR ASISTIR A SESION ORDINARIA # 2 EL DIA 13/06/2022 ESTADIA POR DOS DIAS (EL
DIA DE LA SESION Y EL DIA SIGUIENTE A LA SESION) - Pago a proveedor: FACT/2022/0036,
2022-07-14 |FACT/2022/0037 4,373.26 0.00 4,373.26
TOTALES 4,373.26 0.00 4,373.26
Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
2022-07-01 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 949.06 -949.06
2022-07-01 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 2,875.11 -3,824.17
2022-07-02 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 4,283.00 -8,107.17
2022-07-04 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 8,050.84 -16,158.01
2022-07-05 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 2,674.35 -18,832.36
2022-07-06 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 520.36 -19,352.72
2022-07-07 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGD 0.00 2,787.57 -22,140.29
2022-07-08 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 1,965.68 -24,105.97
2022-07-09 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 2,605.06 -26,711.03
2022-07-11 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 1,083.16 -27,794.19
2022-07-12 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 801.95 -28,596.14
2022-07-13 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 1,377.55 -29,973.69
2022-07-14 | RECAUDACIONES PCR ARREGLO DE PAGO 0.00 1,684.59 -31,658.28
2022-07-15 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 4,093.92 -35,752.20
2022-07-16 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 1,906.39 -37,658.59
2022-07-18 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 4,009.45 -41,668.04
2022-07-18 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 2,000.00 -43,668.04
2022-07-15 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 13,270.63 -56,938.67
2022-07-20 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 2,387.71 -59,326.38
2022-07-21 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 13,625.60 -72,951.98
2022-07-22 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 3,874.65 -76,826.63
2022-07-23 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 5,697.29 -82,523.92
2022-07-25 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 4,174.07 -86,697.99
2022-07-26 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 3,090.02 -89,788.01
2022-07-27 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 2,154.60 -91,942.61
2022-07-28 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 7,346.39 -99,289.00
2022-07-29 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 1,500.26 -100,789.26
2022-07-30 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00/ 1,736.54 -102,525.80
TOTALES 0.00 102,525.80 -102,525.80
Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
2022-07-01 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 24,725.00 -24,725.00
2022-07-01 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 13,520.00 -38,245.00
2022-07-01 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 10,387.00 -48,632.00
2022-07-02 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 10,065.00 -58,697.00
2022-07-04 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 28,683.00 -87,380.00
2022-07-05 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 30,345.00 -117,725.00
2022-07-06 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 33,107.00 -150,832.00
2022-07-07 |{RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 33,535.00 -184,367.00
2022-07-08 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 27,762.00 -212,129.00
2022-07-09 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 12,789.00 -224,918.00
2022-07-11 {RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 33,435.00 -258,353.00
2022-07-12 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 26,235.00 -284,588.00




2022-07-13  |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 18,519.00 -303,107.00
2022-07-14 {RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 29,846.00 -332,953.00
2022-07-15 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 21,948.00 -354,901.00
2022-07-16 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 7,524.00 -362,425.00
2022-07-18 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 23,026.00 -385,451.00
2022-07-19 |{RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 24,986.00 -410,437.00
2022-07-20 [RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 26,085.00 -436,522.00
2022-07-21  |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 25,693.00 -462,215.00
2022-07-22 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 23,526.00 -485,741.00
2022-07-23 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 15,529.00 -501,270.00
2022-07-25 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 28,313.00 -529,583.00
2022-07-26 {RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 30,676.00 -560,259.00
2022-07-27 {RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 27,484.00 -587,743.00
2022-07-28 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 36,327.00 -624,070.00
2022-07-29 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 24,008.00 -648,078.00
2022-07-30 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 9,025.00 -657,103.00

TOTALES 0.00 657,103.00 -657,103.00

Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu,
2022-07-01 [NUEVAS INCORPORACIONES AL 1PSPD 0.60 221.00 -221.00
2022-07-01  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -442.00
2022-07-01 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -663.00
2022-07-01 }NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -884.00
2022-07-01 {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -1,105.00
2022-07-01 [NUEVAS INCCRPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.08 -1,326.00
2022-07-01 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -1,547.00
2022-07-04 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -1,768.00
2022-07-04 INUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -1,989.00
2022-07-04 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221,00 -2,210.00
2022-07-04 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -2,431.00
2022-07-04 {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -2,652.00
2022-07-04 [NUEVAS INCORPORACIONES AL {PSPD 0.00 221.00 -2,873.00
2022-07-04 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -3,024.00
2022-07-04 {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -3,315.00
20220704 INUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -3,536.00
2022-07-05 |NUEVAS INCORPORACIONES AL {PSPD 0.00 221.00 -3,757.00
2022-07-05 {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -3,978.00
2022-07-05 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -4,199.00
2022-07-05 |[NUEVAS INCORPORACIONES AL {PSPD 0.00 22100 -4,420.00
2022-07-05 {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 22100 -4,641.00
2022-07-05 {NUEVAS INCORPORACIONES AL {PSPD 0.00 221.00 -4,862.00
2022-07-05 |NUEVAS INCORPORACIONES AL {PSPD 0.00 221.00 -5,083.00
2022-07-05 |NUEVAS INCORPORACIONES AL (PSPD .00 22100 -5,304.00
2022-07-05 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -5,525.00
2022-07-05 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -5,746.00
2022-07-05 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -5,967.00
2022-07-05 [NUEVAS tNCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -6,188.00
2022-07-05 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -6,409.00
2022-07-05 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -5,630.00
2022-07-05 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -6,851.00
2022-07-06 {NUEVAS INCORPORACIONES AL iIPSPD 0.00 221.00 -7,072.00
2022-07-06  [NUEVAS INCORPORACIONES-AL IPSPD 0.00 221.00 -7,293.00
2022-07-06 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -7,514.00
2022-07-06 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -7,735.00
20220706 {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -7,956.00
2022-07-06 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -8,177.00
2022-07-06  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -8,398.00
2022-07-06 |NUEVAS INCORPORACIONES AL iPSPD 3.00 221.00 -8,619.00
2022-07-09 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -8,840.00
2022-07-11 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.08 221.00 -9,061.00
2022-07-11 |NUEVAS iINCORPORACIONES AL IPSPD G.00 221.00 -5,282.00
2022-07-11  |NUEVAS iNCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.06 -9,503.00
3022-07-11 [NUEVAS INCORPORACIONES AL iPSPD 0.00 221.00 -9,724.00
2022-07-11 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -9,845.00
2022-07-11 {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSFD 0.00 221.00 -10,166.00
2022-07-11 {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -10,387.00
2022-07-11  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -10,608.00
2022-07-11 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -10,829.00
2022-07-11 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSFD 0.00 221.00 -11,050.00
2022-07-11 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -11,271.00




2022-07-11  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -11,452.00
2022-07-11  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -11,713.00
2022-07-11 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -11,934.00
2022-07-11 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -12,155.00
2022-07-11 INUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -12,376.00
2022-07-11  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -12,597.00
2022-07-11 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -12,818.00
2022-07-11  |NUEVAS INCORPORACIONES AL iPSPD 0.00 221.00 -13,039.00
2022-07-11  |NUEVAS INCORPORACIONES AL iPSPD 0.00 221.00 -13,260.00
2022-07-11  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -13,481.00
2022-07-11 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -13,702.00
2022-07-11 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -13,923.00
2022-07-11 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -14,144.00
2022-07-11 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -14,365.00
2022-07-12  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -14,586.00
2022-07-12  {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -14,807.00
2022-07-12  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -15,028.00
2022-07-12  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -15,249.00
2022-07-12  |NUEVAS INCOCRPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -15,470.00
2022-07-12  {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -15,691.00
2022-07-12 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -15,912.00
2022-07-12  |NUEVAS iINCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -16,133.00
2022-07-12 INUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -16,354.00
2022-07-12 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -16,575.00
2022-07-12  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -16,796.00
2022-07-12  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -17,017.00
2022-07-13 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -17,238.00
2022-07-13  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -17,459.00
2022-07-13  INUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -17,680.00
2022-07-13 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -17,901.00
2022-07-13  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -18,122.00
2022-07-13 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -18,343.00
2022-07-13  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -18,564.00
2022-07-13  |NUEVAS iNCORPORACIONES AL iPSPD 0.00 221.00 -18,785.00
2022-07-13 {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -19,006.00
2022-07-14 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -19,227.00
2022-07-14 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -19,448.00
2022-07-14 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -19,665.00
2022-07-14 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -19,890.00
2022-07-14 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -20,111.00
2022-07-14 INUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -20,332.00
2022-07-14 INUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -20,553.00
2022-07-14 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -20,774.00
2022-07-14 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -20,995.00
2022-07-15  {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -21,216.00
2022-07-15 |NUEVAS iNCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -21,437.00
2022-07-15 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -21,658.00
2022-07-15_ |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -21,879.00
2022-07-15  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -22,100.00
2022-07-15 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -22,321.00
2022-07-15 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -22,542.00
2022-07-15 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -22,763.00
2022-07-15 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -22,984.00
2022-07-15 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -23,205.00
2022-07-15  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 22100 -23,426.00
2022-07-15  [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -23,647.00
2022-07-15  {NUEVAS INCCRPORACICNES AL IPSPD 0.00 221.00 -23,868.00
2022-07-18 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -24,083.00
2022-07-18 |NUEVAS iNCORPORACIONES AL iPSPD 0.00 221.00 -24,310.00
2022-07-18  |NUEVAS INCORPORACIONES AL 1PSPD 0.00 221.00 -24,531.00
2022-07-18 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -24,752.00
2022-07-18 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -24,973.00
2022-07-18 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -25,194.00
2022-07-18 | NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -25,415.00
2022-07-18 | NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -25,636.00
2022-07-18 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -25,857.00
2022-07-18 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -26,078.00
2022-07-18 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -26,299.00
2022-07-18 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -26,520.00
2022-07-18 |NUEVAS INCORPGRACIONES AL iPSPD 0.00 221.00 -26,741.00
2022-07-19  {NUEVAS iNCORPORACIONES AL iPSPD 0.00 221.00 -26,962.00
2022-07-19  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -27,183.00




2022-07-19 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 331.00 27,404.00
2022-07-19  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -27,625.00
2022-07-19 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 27.846.00
2022-07-19 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 28,067.00
2022-07-19 {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -28,288.00
2022-07-19  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -28,509.00
202207-19 |NUEVAS INCORPORACIONES AL 1PSPD 0.00 221.00 -28,730.00
2022-07-13 | NUEVAS INCORPORACIONES AL iPSPD 0.00 221.00 -28,951.00
2022-07-19 | NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 29,172.00
2022-07-19  |NUEVAS INCORPORACIONES AL 1PSPD 0.00 221.00 £29,393.00
2022-07-19 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 729,614.00
2022-07-19 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -29,835.00
2022-07-19 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -30,056.00
2022-07-19  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -30,277.00
2022-07-20 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -30,498.00
2022-07-20 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 730,719.00
2022-07-20 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -30,940.00
2022-07-20 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -31,161.00
2022-07-20 |NUEVAS INCORPORACIONES AL 1PSPD 0.00 221.00 -31,382.00
2022-07-20 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -31,603.00
2022-07-20 | NUEVAS INCORPORACIONES AL iPSPD 0.00 221.00 -31,824.00
2022-07-20 INUEVAS INCORPORACIONES AL iPSPD 0.00 221.00 -32,045.00
2022-07-20 [MUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -32,266.00
2022-07-20 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -32,487.00
2022-07-20 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -32,708.00
2022-07-20 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -32,329.00
2022-07-20 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -33,150.00
2022-07-20 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -33,371.00
2022-07-21 | NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -33,592.00
2022-07-21 |NUEVAS INCORPORACIONES AL [PSPD 0.00 221.00 -33,813.00
2022-07-21  |NUEVAS INCORPORACIONES AL 1PSPD 0.00 221.00 -34,034.00
2022-07-21 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -34,255.00
2022-07-21 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -34,476.00
2022-07-21 | NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -34,697.00
2022-07-21 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -34,918 00
2022-07-21 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -35,139.00
2022-07-21 |NUEVAS INCORPORACIONES AL iPSPD 0.00 221.00 -35,360.00
2022-07-21 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -35,581.00
2022-07-21  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -35,802.00
2022-07-21 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -36,023.00
2022-07-21 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -36,244.00
2022-07-21 |NUEVAS INCORPORACIONES Al IPSPD 0.00 221.00 -36,465.00
2022-07-21 | NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -36,686.00
2022-07-21 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -36,907.00
2022-07-22 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -37,128.00
2022-G7-22 |NUEVAS INCORPORACGIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -37,349.00
2022-07-22 |NUEVAS INCORPORACIONES AL iPSPD 0.00 221.00 -37,570.00
2022-07-22 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -37,791.00
2022-07-22 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -38,012.00
2022-07-22 |NUEVAS INCORPORACIONES AL iPSPD 0.00 221.00 -38,233.00
12022-07-22 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -38,454.00
2022-07-22 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -38,675.00
2022-07-22 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -38,896.00
2022-07-22 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -39,117.00
2022-07-22 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -39,338.00
2022-07-22 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -39,559.00
2022-07-22 | NUEVAS INCORPORACIONES AL 1PSPD 0.00 221.00 -39,780.00
20220722 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -40,001.00
2022-07-22 |NUEVAS INCORPORACIONES AL iPSPD 0.00 221.00 -40,722.00
2022-07-22 |NUEVAS INCORPORACIONES AL 1PSPD 0.00 221.00 -40,443.00
20220722 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -40,664.00
2022-07-23 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -40,885.00
2022-07-25 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -41,106.00
2022-07-25 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -41,327.00
2022-07-25 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -41,548.00
2022-07-25 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -41,769.00
2022-07-25 |NUEVAS INCORPORACIONES Al IPSPD 0.00 271.00 -41,990.00
2022-07-25 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -42,211.00
20220725 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -42,432.00
2022-07-25 |NUEVAS INCORPGRACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -42,653.00
2022-07-25 | NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -42,874.00
2022-07-25 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -43,095 .00




2022-07-25 INUEVAS INCORPORACIONES AL {PSPD £.00 221.00 -43,316.00
2022-07-25 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -43,537.00
2022-07-26 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -43,758.00
2022-07-26 {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -43,979.00
2022-07-26 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -44,200.00
2022-07-26 |NUEVAS INCORPORACIONES AL iPSPD 3.00 221.00 -44,421 .00
2022-07-26 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -44,642.00
2022-07-26  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -44,863.00
2022-07-26 {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -45,0684.00
2022-07-26  (NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD .00 221.00 -45,305.00
2022-07-26 {NUEVAS iNCORPORACIONES AL iPSPD 0.00 221.00 -45,526.00
2022-07-27 {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -45,747.00
2022-07-27 NUEVAS INCORPORACIONES AL 1PSPD 0.00 221.00 -45,968.08
2022-07-27 {NUEVAS INCORPORACIONES AL {PSPD 0.00 221.60 -46,189.00
2022-07-27 (NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -46,410.00
2022-97-27 {NUEVAS INCORPORACIONES AL iPSPD {3.00 221.00 -46,631.00
2022-07-27 NUEVAS INCORPORACIONES Al 1PSPD 0.00 221.60 -46,852.00
2022-07-27 {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD G.00 221.00 -47,073.00
2022-07-27 INUEVAS INCORPORACIONES ALIPSPD .00 221.00 -47,294.00
12022-07-27 iNUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 2.00 221.00 -47,515.00
2022-07-27 {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -47,736.00
2022-07-27 {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -47,957.00
2022-07-27 |NUEVAS iNCORPCRACIONES AL 1PSPD 0.00 22100 -48,178.00
2022-07-27 {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -48,399.00
2022-07-27 iNUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -48,620.00
2022-07-27 {NUEVAS INCORPORACIONES AL PSPD 0.08 221.00 -48,841.00
2022-07-28 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -45 062.00
2022-07-28 (NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -49,283.00
2022-07-28 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -48,504.00
2022-07-28 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -49,725.00
2022-07-28 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -45,5946.00
2022-07-28 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -50,167.00
2022-07-28 |{NUEVAS INCORPORACIONES AL 1PSPD 0.00 221.00 -50,388.00
2022-07-28 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -50,609.00
2022-07-28 {NUEVAS INCORPURACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -50,830.00
2022-07-28 {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD Q.00 221.00 -51,051.00
2022-07-28 (NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 51,272.00
2022-07-29  |NUEVAS INCORPORACIONES AL 1PSPD 0.090 221.00 -51,493.00
2022-07-20  INUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -51,714.00
2022-07-28 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -51,835.00
2022-07-29 {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.60 221400 -52,156.00
2022-07-29  INUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 22300 -52,377.00
2022-07-29 {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -52,598.00
2022-07-29 [RUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -52,819.00
2022-07-22  (NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD .00 22100 -53,840.00
2022-07-29 {NUEVAS INCORPUORACIONES AL (PSPD 0.00 221.00 -53,261.00
2022-07-29 {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221,00 -53,482.00
2022-07-28 {NUEVAS INCORPORACIONES Al 1PSPD 0.00 221.00 -53,703.00
2022-07-31  [NUEVAS INCORPORACIONES AL 1PSPD 0.00 23,426.00 -77,129.00
TOTALES 0.00 77,129.00 -77,129.00

Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
2022-07-01 CE:06/30 COM:1298.52 ISV:0:00 DEBITO EMPRESARIAL/TARJETA CREDITO/BANCO ATLANTIDA 0.00 10,140.00 -10,140.00
2022-07-01 | CE:06/30 COM:1298.52 ISV.0:00 DEBITO EMPRESARIAL/TARIETA CREDITO/BANCO ATLANTIDA Q.60 2,820.00 -12,860.00
TOTALES £.00 12,960.00 -12,960.00

Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
2022-07-01 |CE-06/30 COM:1298 52 {SV:0:00 DEBITO EMPRESARIAL/TARIETA CREDITO/BANCO ATLANTIDA 0.00 23.40 -23.40
2022-07-01 |CE:06/30 COM:1298.52 ISV:0:00 DEBITO EMPRESARIAL/TARIETA CREDITO/BANCO ATLANTIDA 0.00 58.68 -82.08
TOTALES 0.00 82.08 -82.08

fecha Referencia Debe Haber Saldo Acums.




2022-07-14 {RETENCION CUOTA RAP 0.00 708.75 -708.75
2022-07-14 [RETENCION CUOTA RAP 0.00 234.75 -943.50
2022-07-14 |RETENCION CUOTA RAP 0.00 508.46 -1,451.96
2022-07-14 [RETENCION CUOTA RAP 0.00 255.00 -1,706.96
2022-07-14 JRETENCION CUOTA RAP 06.00 312.00 -2,018.96
2022-07-14  {RETENCION CUOTA RAP 0.00 210.00 -2,228496
2022-07-14 |RETENCION CUOTA RAP 0.00 155.91 -2,384.87
2022-07-14 (RETENCION CUOTA RAP 0.00 155.91 -2,540.78
2022-07-14 RETENCION CUQTA RAP .60 192.89 -2,733.67
2022-07-14 |RETENCION CUOTA RAP 0.00 155.91 -2,889.58
2022-07-14 [RETENCION CUOTA RAP 0.00 15591 -3,045.49
2022-07-14 [RETENCION CUOTA RAP 0.00 525.00 -3,570.49
2022-07-14 |RETENCION CUOTA RAP 0.00 270.00 -3,840.49
2022-07-28 [RETENCION CUOTA RAP 0.00 525.00 -4,365.49
2022-07-29 (RETENCION CUOTA RAP 0.00 708.75 -5,074.24
2022-07-29 {RETENCION CUOTA RAP 0.00 234,75 -5,308.99
2022-07-29 [RETENCION CUOTA RAP 0.00 508.46 -5,817.45
2022-07-29 {RETENCION CUQTA RAP 0.00 255.00 -6,072.45
2022-07-29 {RETENCION CUOTA RAP 0.00 312.00 -6,384.45
2022-07-29 JRETENCION CUOTA RAP 0.00 2iD.00 -6,594.45
2022-07-29 {RETENCION CUOTA RAP 0.00 155.91 -6,750.36
2022-07-29 (RETENCION CUDTA RAP 0.00 155.91 -6,906.27
2022-07-29 |RETENCION CUOTA RAPR 0.00 15591 -7,062.18
2022-07-29 [RETENCION CUOTA RAP .00 192.8¢2 -7,255.07
2022-07-29 RETENCICN CUDTA RAP 0.00 15591 -7,410.98
2022-07-25 {RETENCION CUOTA RAP 0.00 270.00 -7,680.98
2022-07-31 {RETENCION CUCTA RAP 7,146.35 0.00 -534.63

TOTALES 7,146.35 7,680.98 -534.63

Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
2022-07-01 | CE:06/30 COM:1298.52 15V:(:00 DEBITO EMPRESARIAL/TARIETA CREDITO/BANCO ATLANTIDA 0.00 23,829.00 -23,829.00
2022-07-12 |DEVOLUCIONES AFP ATLANTIDA - DEVOLUCIANES AFP ATLANTIDA 3.00 23,828.00 -47,658.00
AFP ATLANTIDA - REINTEGRQO BF VALORES CORRESPONDIENTE APORTACIONES AL FONDO OF

2022-07-14 (PENSIONES DESDE MAYO A DICIEMBRE 2021 1,128.00 .00 -46,530.00
2022-07-14 |AFP ATLANTIDA - REINTEGRO DE VALORES CORRESPONDIENTE APORTACIONES AL FONDO DE PENS 564.00 0.00 -45,966.00
2022-07-27 | DEVOLUCION AFP 0.00 16,638.00 -62,604.00

TOTALES 1,692.00 64,236.00 -652,604.00

Fecha Reterencia Debe Haber Saldo Acumu.

2022-07-04 | VALORES NO IDENTIRCADOS 0.00 8,000.00 -8,000.00
2022-07-26 | VALORES NO {DENTIFICADOS 0.00 4,600.00 -12,600.00
TOTALES 0.00 12,600.00 -12,600.00

Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
2022-07-31 |{PROVISIONES RAP, IH55, DE JULIO 2022 - PROVISIONES MES DE JULIC 2022 0.00 21,634.42 -21,634.42
TOTALES 0.00 21,634.42 -21,634.42




